Администрация

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 ноября 2017 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 389
О передаче бесхозяйной сети холодного водоснабжения в эксплуатацию гарантирующей организации, осуществляющей водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района
В соответствии с пп.4 п.1 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 ст.8 Федерального закона от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Администрации городского поселения Кильдинстрой от 06.12.2013г. «Об определении гарантирующей организации, осуществляющей водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района», в связи с выявлением и постановкой на соответствующий учет в Федеральной службе государственной регистрации, кадастра и картографии бесхозяйного объекта централизованной системы холодного водоснабжения –  «водопроводная сеть с пожарными гидрантами от ВК 18 через промзону до ул. Олимпийская», Администрация городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Передать в эксплуатацию гарантирующей организации, осуществляющей водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, - ГОУП «Мурманскводоканал» - бесхозяйный объект централизованной системы холодного водоснабжения «водопроводная сеть с пожарными гидрантами от ВК 18 через промзону до ул. Олимпийская», кадастровый номер объекта 51:01:0000000:11854, протяженностью 1223 м, до признания на данный объект права собственности или до принятия его во владение, пользование и распоряжение оставившим такой объект собственником в соответствии с гражданским законодательством.
2. Передаточный акт на бесхозяйную сеть направить в адрес ГОУП «Мурманскводоканал» (183038, г. Мурманск, ул. Дзержинского, д. 9) с момента подписания незамедлительно.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

С.А. Селиверстов
PAGE